苏州市应急管理局文件
苏应急〔2021〕179号

关于通报2021年5月份非药品类易制毒
化学品生产、经营备案证明颁发情况的函
市商务局：
根据《非药品类易制毒化学品生产、经营许可办法》（原安监总局令第5号）第二十八条规定，现将我局2021年5月份发放的森田新能源材料（张家港）有限公司等5家企业非药品类易制毒化学品生产备案证明、苏州展望化工试剂有限公司等17家企业非药品类易制毒化学品经营备案证明颁发情况通报你们（具体名单见附件）。
附件：2021年5月份非药品类易制毒化学品生产、经营备案证明颁发情况表
（此页无正文）

                               苏州市应急管理局
2021年6月4日
（此件主动公开）
  苏州市应急管理局办公室                   2021年6月4日印发
- 2 -
       - 1 -